市民文化ホールキッズスペース仕様書

本仕様書は、市民文化ホールキッズスペースの購入及び搬入等について、必要な事項を

定める。

１ 件名

市民文化ホールキッズスペース

２ 品名、品番、数量等

下記のとおり

「市民文化ホールキッズスペース仕様書 別紙 1（同等品可）」

３ 納入場所

四国中央市市民文化ホール

（四国中央市妻鳥町 1830 番地 1）

４ 同等品について

「市民文化ホールキッズスペース仕様書 別紙 1（同等品可）」について、仕様書に例

示した参考品以外の同等品も可とする。ただし、次の基準を満たし、必ず入札公告の

指定期日までに発注者の確認を受けること。

【同等品基準】

ア 同価格帯以上の製品であること。

イ 参考品以上の機能を有すること。

ウ 製品のカラーは、参考品と同系色とすること。

エ マットをブロックで囲み、全体の大きさが縦 385cm 以上 435cm 以下×横 295cm

以上 345cm 以下で設置できる製品であること。ただし、ブロックの一箇所は

出入口としての機能を設けること。

オ エの製品の一部を使用し、全体の大きさが縦 385cm 以上 435cm 以下×横 205cm

以上 255cm 以下で設置できる製品であること。

カ ブロックは幅 20cm 以上 30cm 以下×高さ 20cm 以上 30cm 以下の規格であり、

マットと分離することが可能な製品であること。

キ マットの数量は、参考品の数量と同数とすること。

ク 整理棚は、幅 80cm 以上 100cm 以下×奥行 25cm 以上 35cm 以下×高さ 55cm 以

上 65cm 以下の規格であり、棚は２段の製品であること。

キ 製品一式は同一メーカー製品で統一すること。

５ 納入期限

令和６年８月２日（金）

６ 納入条件等

（１）価格には、納入日までの納入品保管、納入場所への運送、搬入、調整、設置に関

する諸費用等を全て含むものとすること。

（２）搬入後、発注者の指定する場所で組立及び調整を行い、発注者の確認を得ること。

（３）納入日時・作業時間等については、事前に発注者と協議し、その同意を得た上で

確定すること。

（４）物品の搬入・設置の際に出る不要物（梱包材含む）は特に指定のない場合は、受

注者が責任をもって処分を行なうこと。

（５）納入作業にあたり、あらかじめ発注者と協議、取り決めを行った作業動線以外は、

納入動線として使用しないこと。

（６）物品の搬入にあたっては、既存設備等に損害を与えぬようあらかじめ適切な養生

を行うものとし、万一損傷を与えた場合には、その復旧に要する費用については受

注者の負担とする。また、かかる事案が発生した時は、速やかに発注者に報告する

こと。

７ その他

（１）納入検査は、納入後、直ちに行うものとする。

（２）保証期間は１年間とし、正常な使用にも関わらず物品に不具合が生じた際は、無

償修理又は交換を行うこと。ただし、１年以上の保証期間がある場合は、その保証

期間とする。

（３）物品の納入後も、修理、点検、保守その他アフターサービス及び部品提供が迅速

かつ円滑に実施できる体制の整備に努めること。

（４）本仕様書に定めのない事項又は本仕様書に疑義が生じた場合は、発注者、受注者

協議の上決定するものとする。

市民文化ホールキッズスペース仕様書　別紙１（同等品可）

メーカ名 品番 仕様等

1
キッズプレイコーナー
サイドブロック・ロング

マスセット㈱ 59779
材質/表面：PVCレザー、芯材：チップウレタンフォーム、合板
寸法/W115cm×D25cm×H25cm　質量/8kg　カラー/ピンク
滑り止めシート付

4

2
キッズプレイコーナー
サイドブロック・ショー
ト

マスセット㈱ 59780
材質/表面：PVCレザー、芯材：チップウレタンフォーム、合板
寸法/W90cm×D25cm×H25cm　質量/6.5kg　カラー/ピンク
滑り止めシート付

9

3
キッズプレイコーナー
サイドゲート

マスセット㈱ 59781
材質/表面：PVCレザー、芯材：チップウレタンフォーム、合板
寸法/W90cm×D25cm×H4.5cm　質量/2.5kg　カラー/イエロー
滑り止めシート付

1

4
キッズプレイコーナー
マット

マスセット㈱ 59782
材質/表面：PVCレザー、芯材：チップウレタンフォーム、合板
寸法/W90cm×D90cm×H4.5cm　質量/7.5kg　カラー/ベージュ
滑り止めシート付

12

5 収納ラックプチ整理棚 マスセット㈱ 20280
材質/ポリエステル化粧板（抗ウイルス）、エッジ：樹脂（抗菌）
寸法/W90cm×D30cm×H60cm　質量/約13kg

1

No. 品　名 数量
参考品

別紙1（1/1）